
TRSTĚNICE – Příloha kroniky – Rok 1979  
 

Strana 1 (celkem 9) 
 

ROK 1979  
Retrospektivní zápis 

Foto: kronikář Josef Rotbauer ml. 
 

Výročí založení JZD „ROZVOJ“ Trstěnice 
 

 
 

 
Zprava A.Šípová, M.Vejpuská, M.Šímová, Z.Brezničanová, M.Černíková, vlevo Anna Opavová a 

M.Kasíková 
 



TRSTĚNICE – Příloha kroniky – Rok 1979  
 

Strana 2 (celkem 9) 
 

 
 

M. Masná a A. Šípová 
 
 

 
 

H. Mulková, M. Černíková, Z. Brezničanová, M. Šímová, M. Vejpuská, A. Šípová 



TRSTĚNICE – Příloha kroniky – Rok 1979  
 

Strana 3 (celkem 9) 
 

 
 

Vpravo Vojtěch Zdichynec, Milan Vejpuský, František Vlček, Vasil Jurek a Josef Štych a další 
 
 

 
 

Pravá strana - Miloš Vaníček, Ludvík Mazanec, ?, V. Šíma, Jiří Zvonař, Jiří Opava, vzadu od okna 
sedí Jan Čečka, Karel Matoušek, a další 

 



TRSTĚNICE – Příloha kroniky – Rok 1979  
 

Strana 4 (celkem 9) 
 

 
 

Zprava ?, Jana Vejpuská, Miluše Tomanová, Jiřina Bláhová ml., Jiřina Bláhová st., Marie Školová, 
tehdy nejstarší občan obce 

 
 

 
 

Vlevo vpředu Bohuslav Matějka, po pravé straně ?, Jiří Adam, Emanuel Máša, Miloš Vaníček, 
František Vaníček st. 

 
 
 



TRSTĚNICE – Příloha kroniky – Rok 1979  
 

Strana 5 (celkem 9) 
 

 
 

Vlevo Jan Majzlík, naproti František Štětka 
 
 

 
 

Zprava ?, Marie Farkašová, Bohuslava Roučková, ? 
 



TRSTĚNICE – Příloha kroniky – Rok 1979  
 

Strana 6 (celkem 9) 
 

 
 

?, ?, Josef Postl, František Tík, Anna Opavová, Miluše Kasíková, Anna Sekretová 
 

 
 

Zprava Anna Kudlicová, Anna Sekretová, A. Štětková 
 



TRSTĚNICE – Příloha kroniky – Rok 1979  
 

Strana 7 (celkem 9) 
 

 
 

Zprava kolem stolu: Zdena Zemanová, ?, Libuše Černíková, Marie Zemanová, Losová, František 
Hromíř 

 
 

 
 

Zleva kolem stolu Jaroslav Vejpuský, ?, ?, Bohoušek Šilhavý, Karel Bereš, ?, zády Milan Šíp 



TRSTĚNICE – Příloha kroniky – Rok 1979  
 

Strana 8 (celkem 9) 
 

 
 

Zleva Štefan Farkaš, Marie Farkašová, M. Kasíková a František Kasík, Marie a Miluna Farkašové, 
Miluše Kasíková 

 

 
 

a na závěr skupinová fotka ze sálu. 
 
 
 
 
 



TRSTĚNICE – Příloha kroniky – Rok 1979  
 

Strana 9 (celkem 9) 
 

 
 

Další snímek, o které není známa doba ani místo jeho pořízení 
 

 
 

Zleva H.Mulková, Z.Brezničanová, M.Černíková, I.Bučková, H.Vejpuská, ? 
 


